ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить мне право обучения на месте, финансируемом за счет средств
государственного задания _________________________________________________________

(наименование коллектива)
 в связи с тем, что: (указать основание для предоставления места за счет средств г/з)
________________________________________________________________________________

    В подтверждение прилагаю:
(указать перечень подтверждающих документов)
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

 «____»____________20____г.                                                         Подпись_______________________
…………………………………………………………………………………………………………

ГЗ до _____________________

Документы проверены. Служебные отметки_________________________________________

Подпись специалиста_________________________/___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу предоставить мне льготу по оплате за обучение в коллективе __________________

________________________________________________________________________________
(наименование коллектива)

в связи с тем, что: (указать основание для предоставления льготы)
________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

В подтверждение прилагаю:
(указать перечень подтверждающих документов)
________________________________________________________________________________

 «____»____________20____г.                                                         Подпись_______________________
…………………………………………………………………………………………………………

Льгота________% до _____________________

Документы проверены. Служебные отметки_________________________________________

Подпись специалиста_________________________/___________________________________

 Директору ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»
Н.И. Тужику

от (Ф.И.О. обучающегося)
_____________________________________________

_____________________________________________

Тел.__________________________________________

Директору ГАУ ДО ТО «ДТиС «Пионер»

 Н.И. Тужику

от (Ф.И.О. обучающегося)
_____________________________________________

_____________________________________________

Тел.__________________________________________